平成23年8月1日
各   位

会 社 名 山 水 電 気 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 室越 隆
(コード番号 6793 東証第1部)
問合せ先  取締役 中道 武

（TEL 03－6418－0901）

当社株式の時価総額に係る猶予期間指定の解除のお知らせ

平成 23 年 5 月 6 日付「当社株式の時価総額に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、当社株式の

平成23年4月の時価総額が、上場株券等の数に２を乗じて得た数値未満となったことにより、平成23年

5月1日より平成23年7月31日まで、時価総額基準に係る猶予期間に入っておりました。

本件につきましては、本年 7 月の当社株式の時価総額が同基準の定める所要額以上となったことから、

平成 23 年 8 月 1 日付にて、時価総額基準に係る猶予期間入り銘柄から解除された旨東京証券取引所から

公表されましたのでお知らせいたします。

本件に関し、株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけいたし

ましたことを、心より深くお詫び申し上げます。今後、当社グループの役員および社員が一丸となり信頼

回復に努めてまいる所存でございますので、何卒引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上

Finance55
FASF会員マーク